

2017-03-07

Jörgen Wollbratt
Sotenäs Kommun
456 80 Kungshamn

71 dagar utan svar

Idag är det 71 dagar sedan återvinningen försvann från Hovenäset. Återvinningen försvann efter ett telefonsamtal men nu går det inte lika fort. Trots upprepade brev från Hovenäsets Intresseförening återkommer inte Sotenäs kommun med svar på de frågor vi ställt eller till det förslag vi lämnat, i samråd med Rambo, till tillfällig placering av återvinningsstationen.

Bakgrund

Redan den 27 december 2016 begärde vi i mail till ansvariga politiker att Sotenäs kommun omedelbart skulle kalla Hovenäsets Intresseförening till ett möte i återvinningsfrågan och redovisa hur återvinningsfrågan skall lösas på Hovenäset. Från kommunen råder största möjliga tystnad. Någon kallelse till ett möte har vi tills dags dato inte fått.

Den 16 januari 2017 skriver vi på nytt till Sotenäs kommun och begär ett möte där ansvariga redovisar hur man tänker lösa återvinningsfrågan samt hur man skall säkra tillfarten till den aktuella fastigheten. På detta svarar ansvarig tjänsteman, Jörgen Wollbratt, att han skall återkomma snarast.

Bo Hallgren, utredare på kommunledningskontoret, har fått ärendet. Vi bokar möte den 18 januari 2017 med Bo Hallgren på plats i Hovenäset vilket leder till att Bo Hallgren den 25 januari 2017 lämnar ett förslag till kommunstyrelsen innebärande att en ny tillfartsväg byggs till fastigheten samt att återvinningsstationen därefter kan ställas tillbaka på sin tidigare plats.

Då tiden går och inget händer tar vi kontakt med Mattias Nolblad på Rambo. Vi träffar honom i Hovenäset den 15 februari 2017 för att utröna om det kan finnas någon alternativ plats i avvaktan på något besked eller beslut från kommunens sida. En lämplig placering identifierades.

Den kommunala tystnaden fortsätter varför vi den 17 februari 2017 skriver ett nytt brev till Sotenäs kommun. Dels begär vi få svar på var i beslutsgången återvinningsärendet befinner sig samt när man tänker fatta beslut om ny tillfarts väg. Vi begär också att man snarast fattar beslut om den tillfälliga placeringen av återvinningsgården. Reaktionen på



2017-03-07

detta brev är ett mailsvar från ansvarig tjänsteman som säger "att beredning pågår och att man ber att få återkomma". Fjorton dagar senare har vi fortfarande inte fått något svar.

Nuläge

Med hänvisning till ovanstående kräver vi att ett möte med kommunledningen och ansvariga politiker snarast kommer till stånd. Vi förutsätter att förslag på tid för detta möte kommer inom kort.

Sotenäs kommuns kommunalfullmäktige tog den 17 januari 2013 beslut om att bifalla en motion från Peter Hemlin " Ge Hovenäsets ideella krafter möjlighet att utveckla samhället". Se KF § 3, KA 2011/348.

Från Hovenäsets Intresseförening vill vi gärna se att kommunens företrädare lever upp till det beslut som då fattades av kommunalfullmäktige. Vi kan inte med bästa välvilja se att kommunens agerande, i ovan beskrivit ärende om återvinningsstationen, skapar ett klimat som gynnar klimatet mellan kommunen och Intresseföreningen och där kommunen skapar möjlighet för ideella krafter att verka.

Hovenäsets Intresseförening

Bengt Arne Ljung

Hovenäsets Intresseförening

E-postadress: skicka@hovenaset.info

Hemsida: www.hovenaset.info

Postadress: c/o Ljung, Klovbergsvägen 6, 456 42 Kungshamn